
 

 

ZARZĄDZENIE NR SO.8120.17.2014 

BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 23 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie przyj ęcia Rocznego Harmonogramu Realizacji Strategii Rozw iązywania 

Problemów Społecznych na rok 2014 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz pkt. 8 załącznika do Uchwały 

Nr XXXIV/360/2013 Rady Miasta Sandomierza w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Miejskiej Sandomierz na lata 2014 – 2020 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam do realizacji Roczny Harmonogram Realizacji Strategii Rozwiązywania 

problemów Społecznych, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Spraw Obywatelskich. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Sandomierza 

mgr in ż. Jerzy Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


